

SATIŞ FİŞİ

18 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
8KEK DANKEK	100	175 TL	17.500 TL
NERO	40	330 TL	13.200 TL
GOFRET BEYAZ	18	215 TL	3.870 TL
GOFRET BİTTER	60	215 TL	12.900 TL
TOPLAM TUTAR			47.470 TL
TOPLAM MİKTAR			218
SATIŞI YAPAN		ŞEMSETTİN EROL	
GÜNCEL BAKİYE			47.470 TL
IBAN	TR36 0020 3000 0833 2018 0000 01		